

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- |   |   |   |
|---|---|---|
| 1 | ชื่อโครงการ<br>หน่วยงานเจ้าของโครงการ         | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ<br>สำนักกรรมการ 3 กลุ่มงานบริหารทั่วไป<br>สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2 | วงเงินที่ได้รับจัดสรร                         | 186,822.00  |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)<br>เป็นเงิน | 27 กุมภาพันธ์ 2558<br><br>186,822.00  |

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360H11P	25	ตลับ	6,600	165,000
2. FAX DRUM, BROTHER รุ่น FAX-2920 รหัส DR-2025	6	ตลับ	1,600	9,600
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน-)	ยอดรวม			174,600.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			12,222.00
	ยอดรวม			186,822.00

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง  
(ใช้ราคาต่ำสุด ของบริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด เลขที่ Pra58/037 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558 )
- 4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัทสมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด เลขที่ Pra58/037 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558
- 4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัทสุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด เลขที่ SP160/58  
ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558
- 4.3 ใบเสนอราคาของ บริษัทเมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) เลขที่ 340/09580/2015  
ลงวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558
- 5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางทิพรัตน์ จุมตอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน